

**Reparatia din piatra sparta a unei
portioni de drum din s. Filipeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Valoarea de deviz 451 768,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03A3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,000	957,60 0,00	957,60 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	150,00 0	18,00 0,00	2 700,00 0,00
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	450,00 0	695,41 84,97	312 932,70 38 236,50
Cheltuieli directe			lei		316 590,30	
Asigurarea sociala			24,00 %		9 176,76	
Cheltuieli de transport			10,00 %		22 433,18	
Total			100,00 +		348 200,24	
Cheltuieli de regie			6,00 %		20 892,02	
Beneficiul			2,00 %		7 381,85	
Total			100,00 +		376 474,11	
TVA			20,00 %		75 294,82	

Total deviz:**451 768,93****38 236,50**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia din piatra sparta a unei portiuни de drum din s. Filipeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 451 768,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	108,00	84,97	9 176,760
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342,00	84,97	29 059,740
Total manopera						38 236,50

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	112,50	10,00	1 125,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	45,90	325,00	14 917,500
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	571,50	325,00	185 737,500
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	115,65	195,00	22 551,750
Total materiale de construcții						224 331,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,90	381,50	7 210,350
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,10	356,00	41 331,600
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,52	380,00	957,600
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,50	360,00	2 700,000
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,25	162,00	1 822,500
Total utilaje de construcții						54 022,05

Total:

Cheltuieli directe	lei	316 590,30
Asigurarea sociala	24,00 %	9 176,76
Cheltuieli de transport	10,00 %	22 433,18
Total	100,00 +	348 200,24
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 892,02
Beneficiul	2,00 %	7 381,85
Total	100,00 +	376 474,11
TVA	20,00 %	75 294,82

Total deviz:

451 768,93

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s.Filipeni
Reparatia din piatra sparta a unei portiuni de drum
din s. Filipeni

Catalog de prețuri unitare № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03A3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			957,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5200	380,00	957,600
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			18,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	360,00	18,000
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			695,41 84,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,393
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	84,97	64,577
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	325,00	412,750
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	325,00	33,150
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	195,00	50,115
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	10,00	2,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	381,50	16,023
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	356,00	91,848
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	162,00	4,050

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)